
 

 

                                                                                   

 

                                                                          
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

городское поселение город Боровск 

РЕШЕНИЕ 

от _29 июля_ 2020 года                                                            №  _40___ 

«Об утверждении результатов 

публичных слушаний по проекту 

исполнения бюджета муниципального 

образования городское поселение город 

Боровск  за 2019 год» 

 

Руководствуясь статьей 28 Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с 

изменениями  и дополнениями), Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования городское поселение город Боровск, Городская Дума 

муниципального образования городское поселение город Боровск 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта 

исполнения бюджета муниципального образования городское поселение город Боровск 

за 2019 год (прилагается). 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете 

«Боровские известия» и официальном сайте администрации муниципального 

образования городское поселение город Боровск www.borovsk.org. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

городское поселение город  Боровск                                                   С.В. Галенкова 

 

 

 

 

 

http://www.borovsk.org/

